
TEZLİ YÜKSEK LİSANS Tez Teslimi, Tez Savunması ve Mezuniyet Süreci 

 

-Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Tezi Ve Dönem Projesine İlişkin  
Teslim Ve Değerlendirme Yönergesi 

      -Y.Ü.Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
      -Y.U.Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Senato Esasları’nda detaylı olarak 

okumanız gerekmektedir. 

 

Tez Kabul Ve Mezuniyet 

Tez savunma sınav tarihini takip eden bir ay 

içerisinde, tez yazım kılavuzuna uygun yazılmış 

tezinin; 

http://yalova.edu.tr/tr/icerik/1495/1495/tezproje-

yazim-kilavuzu-yazim-sablonu-ve-tesliminde-

gerekli-belgeler.aspx linkinde belirtilen belgeleri 
tamamlayarak enstitüye teslim eden, tez teslim şartlarını 

yerine getiren ve tezi şekil yönünden uygun bulunan 

öğrencinin tezi EYK’de görüşülür.  

EYK kararı ile öğrenci yüksek lisans derecesi almaya 

hak kazanır.  

 

Tez Savunma Sınavı Sonucunda; 

Düzeltme alan öğrenci, savunma tarihinden itibaren en geç 3 ay içinde 2.Tez 

Savunması yapar. İkinci kez düzeltme kararı verilemez, reddedilmiş sayılır. 

Kabul alırsa→ Tez Kabul Ve Mezuniyet 

Red alırsa→ Öğrencinin Danışmanı ve tez konusu değişir. 

Tez Kabul ve Tez Savunma Sınavı 

Öğrenci, Tez Jüri Öneri Formu EYK tarafından uygun görülürse, spiralli 

tezlerini tez jürilerine gönderilmek üzere hazırlanan jüri görevlendirme 

yazıları ve teslim tutanağı ile ilgili jüri üyelerine teslim eder. Enstitü 

Müdürlüğü, tez ile birlikte gönderilen resmi yazısında, jüri üyelerinden teze 

ilişkin kişisel değerlendirme raporlarını on gün içerisinde, yazılı veya e-mail 

ile Enstitü adresine göndermelerini talep eder. 

Savunma sınavı tüm kişisel değerlendirme raporlarının Enstitüye geldiği 

tarihten itibaren en erken yedi gün en geç bir ay sonra yapılır. Savunma sınavı 

tarihi danışman tarafından belirlenir ve ilan edilmek üzere, sınav tarihinden 

yedi gün önce Enstitüye yazılı olarak bildirilir. Tez Savunma Sınavı sonucu 3 

gün içerisinde Enstitüye bildirilir 

Tez Teslimi 

 Tezli Yüksek Lisans Tez Jüri Öneri Formu 

 -4 adet spiral ciltli tez (kapak sayfasında 

danışmanın yapılan çalışmayı uygun bulan 

ifadesi ve imzası bulunur.) 

 -Tez intihal raporu 

 -Yayımlanmış bulunan makale/bildiri veya 

bunlara ilişkin kabul belgesi  

Akademik takvimde belirtilen süre içerisinde 

Enstitüye teslim edilir. 
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